**Do. ix. post festū trinita.**

lōs lucis: q: filii lucis eā abominantur  
et fugiunt: cū nō sit diuina s̄z dyaboli  
ca. *Jac.* iii. Nō ē ista sapia desursum  
descēdēs s̄z trena quo ad auaros. a =  
nimālis q: ad luxuriosos: dyabolica  
quo ad supbos. Sc̄da est sapia sup-  
flua q: est de ipertinētib⁹ ad salutēz  
Et ista r̄ndet icremēto corporis qd̄ ē  
supfluū. Ista autē sapiētia est mūda-  
na z secularis siue sit philosophica:  
siue h̄hisica sitē scia legū siue decre-  
taliū q: p̄ tāto dñr supflue: qz sine il-  
lis p̄t esse sal⁹. De ista d̄t apl⁹ lo-  
quens de ph̄is ad *Rom.* i. dicentes  
em̄ se esse sapiētes. stulti facti sunt.  
vñ Ari. in morte stult⁹ fact⁹ fuit. qz  
totā sapiētiā suā p̄didit. Un̄ cuiusqz  
suo d̄ iscipulo appuit dicēs: q: nichil  
apl⁹ sciebat nisi pēnā quā sentiebat  
qstū et ad istā sapiētiā filii hui⁹ secu-  
li sepe sunt prudētiores q: filii lucis  
qz viri spūales de talib⁹ sc̄tēs p̄p̄-  
curāt vñ d̄. *s.* *Cop.* ii. Loqmur nō in  
doctis h̄uane sapiētie xp̄bis rc. Ter-  
tia sapia ē necessaria: q: ē de expediē-  
tib⁹ ad salutē: z ista r̄ndet incremen-  
to aie qd̄ ē necessariū. Et ista ē sapiē-  
tia diuia q: p̄sistit in vera dei cogni-  
tiōe. De qua d̄r h̄ie. *it.* In hoc ḡliez  
qui gl̄ia ē scirez nosse me. Quātū ad  
ista sapiaz filii lucis sūt prudētiores  
q: filii hui⁹ sc̄tē: imo z reb⁹ diuīs filii  
huius seculi vident̄ eē stulti. filii au-  
tē lucis sunt valde sapiētesz prouid-  
*i.* *Cop.* ii. Aialis h̄o nō p̄cipit ea  
q: sunt spūs dei. Stulticia em̄ est illi  
et nō p̄t intelligere. Spūalis aut̄ di-  
indicat oia. z ip̄e a nemie iudicat.

ad bonū p̄moueat: et maliūt tētatis  
nib⁹ exerceat. Sed q̄: nōmē inimici ē  
odiosum: et null⁹ vult h̄fe inimicos.  
Videam⁹ salte qualr possim⁹ habe-  
re amicos. Istud dñs nos docet di-  
cēs. Facite vobis amicos de māmo-  
na iniquitatis rc. ubi tria oñdit. s.  
cui amicitia sit facienda: q̄liſ: et ppe  
quid. Primum notatur cū dī. s. faci-  
te vobis amicos de māmōna. rc.  
Amicitia aut̄ aliquā ē bonor cū bo-  
nis. Aliqñ bonor cū malis vel ecō-  
uerso. Aliqñ malor cū malis. Ami-  
citia aut̄ q̄ ē bonor cū bonis ē ami-  
citia ḥa q̄: nō pōt eē ḥa amicitia ni-  
si inf̄ bonos Tulli⁹. Hoc p̄mū sentio  
nisi i bonis amicitia ē esse non posse.  
Dicūt naturales q̄ qñ aux̄ dī argē  
to p malleationē icorporari: opz a tri-  
b⁹ p̄caueri. s. avēto in puluerē h̄uo-  
re q̄ si aliqd istor̄ se inf̄ponit. p̄fē-  
cta vniō fieri nō pot̄. Si iḡt aliqui  
volūt q̄ amicitia i ūgi opz vt caneāt  
ne inf̄ eos sit aliqd rēt⁹ supbie pul-  
uis auaricie vel humor luxurie: q̄  
inf̄ eos sit aliqd vēt⁹ supbie vel pul-  
uis auaricie vel humor luxurie: q̄  
inf̄ supbos auaros luxuriosos et ve-  
ra amicitia ē esse non pōt. Non ei po-  
test ēsse alicui amic⁹ q̄ sibi ē ūmic⁹.  
Eccl. xiiii. Qui sibi nequā ē cui alij  
bon⁹ erit. Ad idē versus qui sibi nō  
parcit mihi vel tibi quō parcer. de  
veris aut̄ amicis Tulli⁹ dicit. Qui  
versu amicū intueſ tāq̄ exēplar ali-  
qd sui itueſ: quo circa et absentes as-  
sunt et gētes abundāt: et ibecilli va-  
lēt. Et qd dicti est diffīcili⁹ mortui  
vniūt. Ueri em̄ amici et si sint absen-  
tes co: pe th̄i sunt p̄fites mente. Et si  
vn⁹ merit⁹ est egen⁹: i alio ē abun-  
dās et plen⁹: si vn⁹ ad resistēdū dy-  
bolo est debilis i alio est fortis. Et si  
vn⁹ est mortu⁹ i alio: in his q̄ spectat̄  
ad ordinationē dom⁹ et ale est viuus  
Scda amicitia ē bonor cum malis  
et ecōuerso. Et ista bonis aliquā ē pi-  
culosa: q̄uis malis aliquādo iueniās  
ut fructuosa. Boni eis malor fami-